
 ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Розпорядження голови обласної  
державної адміністрації, начальника 
обласної військової адміністрації 

27.01.2025  № 11-ор-св 
 

 

ПРОТОКОЛ  
Про результати електронного аукціону № LLE001-UA-20241223-62805 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 

інформацію про лот в ЕТС: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову 

пропозицію переможця аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"АГРОІНВЕСТОР ПЛЮС" 

Номер лота: 24 

Організатор аукціону: Запорізька обласна рада 

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся / Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 13.01.2025 11:35:00 

 

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Частина нежитлового 

приміщення № 303 – 1,0 кв. м, частина нежитлового приміщення № 522 – 1,0 кв. м другого 

поверху будівлі літера «К-9», загальною площею 2,0 кв. м. Об’єкт спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області, загальною площею 2,0 кв. м, 

розташований за адресою: м. Запоріжжя, Оріхівське шосе, 10, який обліковується на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради 

 

Стартовий розмір орендної плати: 155,42 грн без ПДВ 

Фінальна орендна плата на місяць / день / годину: 426,60 грн, у т.ч. ПДВ 71,10 грн 

Крок аукціону: 1,55 грн 

Розмір гарантійного внеску: 6 056,00 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 710,00 грн 

Учасники електронного аукціону:  АТ КБ «ПриватБанк», ЄДРПОУ: 14360570 

 

Закриті цінові пропозиції учасників: 
355,50 грн   08.01.2025   09:05:20 
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  
АТ КБ «ПриватБанк», ЄДРПОУ: 14360570 

 

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційного та гарантійного 

внеску: 
Одержувач: ГУК у Зап. обл/Запорізька обл/21082400 

Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 37941997 



2 
 

                                                                                                   Продовження додатка 

 

 

Назва банку: Казначейство України (ЕАП) 

Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA508999980314040593000008001 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано переможну 

пропозицію: 255,96 грн (двісті п'ятдесят п'ять гривень 96 копійок), у т.ч. ПДВ 42,66 грн 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 

через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 5 800,04 грн 

(п'ять тисяч вісімсот гривень 04 копійки) 

 

Сума (орендна плата), яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на місяць 

/ день / годину: 426,60 грн, у т.ч. ПДВ 71,10 грн 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.01.2025 20:00:02 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

Підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у 

строки, передбачені Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженим постановою КМУ від 03.06.2020 №483 (далі - Порядком), або іншим 

нормативно-правовим актом, та направити його на підписання оператору, через який таким 

переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію. 

Провести розрахунок відповідно до договору та Порядку та підписати договір у строки, 

передбачені Порядком або іншим нормативно-правовим актом. 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  
АТ КБ «ПриватБанк», ЄДРПОУ: 14360570 

 

_______________ 

(посада) 

 _______________ 

(підпис, М.П.) 

 _______________ 

(П.І.Б.) 

 _______________ 

(Дата підпису) 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову 

пропозицію переможця аукціону: ТОВ "АГРОІНВЕСТОР ПЛЮС" 

 

Директор 

(посада) 

 _______________ 

(підпис, М.П.) 

 І.Л. Єлін 

(П.І.Б.) 

 13.01.2025 

(Дата підпису) 

 

Найменування організатора: Запорізька обласна рада 
 

Начальник управління  

юридичного забезпечення  

діяльності ради  

виконавчого аппарату  

(посада) 

 _______________ 

  (підпис, М.П.) 

 Є.О. Мороз  

  (П.І.Б.) 

 _______________ 

   (Дата підпису) 

 

 


